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Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Wyjaśnienie treści SWZ i jej modyfikacja  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 

 art. 275 ust 1 ( podstawowym bez negocjacji ) o wartości zamówienia poniżej progów unijnych 

pn,,Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym  i zagranicznym na rzecz Powiatowego Urzędu 

Pracy w Radomiu w roku 2025 ”” 

Do zamawiającego tj Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. 

Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1 

Dot. Załącznika Nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 10 ust. 4 oraz w Załączniku nr 5 pkt. 

29 Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na : 4. Opłaty za usługi, o których mowa w § 9 ust.1 

niniejszej umowy, dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem na rachunek Wykonawcy  

w terminie 14 dni liczonych od daty wystawienia faktury. Wykonawca informuje, iż faktury za usługi 

pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego 

wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak 

również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzanie faktury. Termin płatności 

faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie 

prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość 

oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach. 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, o które wnioskuje Wykonawca. Podyktowane jest to 

czasem jaki musi zabezpieczyć  Zamawiający na zweryfikowanie danych ujętych w fakturze oraz obiegiem 

dokumentów w jednostce.  

 

Pytanie 2 

 

Należy zwrócić uwagę, iż w przedmiocie zamówienia Zamawiający wskazał 12-miesięczny okres 

obowiązywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, natomiast 

Wykonawca jako operator wyznaczony, zobowiązany do świadczenia powszechnych usług pocztowych, 

które objęte są przedmiotem zamówienia, nie może swobodnie ustalać cen za świadczenie tego typu 

usług. Zgodnie z art. 57 ustawy Prawo pocztowe operator wyznaczony jest zobligowany do przedłożenia 

Prezesowi UKE projektu cennika usług powszechnych, który co do zasady nie może przekroczyć 

maksymalnych rocznych poziomów opłat za usługi powszechne określonych w decyzji, o której mowa w 

art. 55 ust. 1 Prawa pocztowego, dotyczącym przystępności cenowej tych usług. Natomiast przepisy art. 
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53 i 54 ustawy Prawo pocztowe wyznaczają ścisły reżim ustalania opłat za świadczenie powszechnych 

usług pocztowych. Zatem w przypadku zmiany cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku 

rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, zwłaszcza wiążącej strony w dłuższym okresie czasu, w 

świetle istotnych postanowień zawartych w ogłoszeniu w tym załączniku nr 1, Wykonawca zmuszony 

będzie do świadczenia powszechnych usług pocztowych z naruszeniem przepisów ustawowych – nie tylko 

z zakresu prawa pocztowego, ale także cywilnego, czy antymonopolowego. Taki stan rzeczy byłby 

niedopuszczalny, zarówno ze względu na ustawowe obowiązki ciążące na Wykonawcy jako operatorze 

publicznym, jak również ze względu na narażenie Wykonawcy na odpowiedzialność odszkodowawczą, 

której zakres trudno nawet przewidzieć. Wykonawca wnioskuje aby Zamawiający uwzględnił zmianę cen 

jednostkowych w Załączniku Nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, poprzez dodanie do § 4 

ust 7 następującej treści: Ceny jednostkowe podane w formularzu cenowy zał. nr 1 mogą ulec zmianie pod 

warunkiem zatwierdzenia ich przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony 

przez Prawo Pocztowe bez konieczności składania wniosku wraz ze szczegółową kalkulacją a jedynie po 

złożeniu oświadczenia, że podwyżka cen świadczonych usług obejmuje nie tylko jednostki sektora finansów 

publicznych. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że przewidział zmiany umowy, o które wnioskuje Wykonawca w § 16 ust 2 pkt 2 

umowy, a więc  nie ma potrzeby dokonywania modyfikacji w tym zakresie. 

 

Pytanie 3 

 

W treści ogłoszenia załącznik nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 14 ust. 1 i ust. 7 

Zamawiający określa wysokość kar umownych. Wykonawca nie neguje wprowadzenia kar umownych we 

jako takich, lecz podkreśla, iż należy dążyć do zachowania równowagi stron stosunku umownego, która w 

jego ocenie nie stoi w sprzeczności z naturą stosunku prawnego, ustawą lub zasadami współżycia 

społecznego. Podkreślić należy, że ustanawianie w umowie wysokich kar umownych, bezwzględnie należy 

uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji. Wynika to zarówno z ograniczeń zasady 

swobody umów, jak i z innej podstawowej zasady prawa cywilnego, wyrażonej w art. 

5 Kodeksu cywilnego. Wobec powyższego Wykonawca wnioskuje o wykreślenie kar lub zmniejszenie do 

0,01%. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych określonych w § 14 ust. 1 i ust. 7 

projektowanych postanowieniach umowy, gdyż wskazana wysokość kar umownych  przez Zamawiającego 

jest w pełni adekwatna do uchybienia, o którym mowa w w/w ustępach. 

 

Pytanie 4     

 

Dotyczy szczegółowego opisu zamówienia załącznik nr 5 SWZ pkt. 25 

Zamawiający wskazuje godziny doręczania przesyłek przychodzących do Zamawiającego. Wykonawca 

informuje, że zgodnie z zapisami ustawy Prawo Pocztowe art. 46 ust.2 pkt. 5 zobowiązany jest do 
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doręczania przesyłek co najmniej w każdy dzień roboczy i nie mniej niż 5 dni w tygodniu z wyłączeniem 

dni ustawowo wolnych od pracy. Jednocześnie Wykonawca informuje, że zobowiązanie operatora 

wyznaczonego do doręczania przesyłek w określonych godzinach w istotny sposób narusza zapisy art. 46 

ust. 2 pkt. 1, który obliguje go do świadczenia usług powszechnych w sposób jednolity w porównywalnych 

warunkach. Ponadto, doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania, 

a obowiązkiem ustawowym Wykonawcy jako operatora wyznaczonego i dotyczy przesyłek nadanych za 

jego pośrednictwem. Dodatkowo zwracamy uwagę, że doręczenie przesyłki jest konsekwencją umowy 

zawartej z Nadawcą w chwili jej nadania, natomiast Zamawiający występuje w tym wypadku w roli 

adresata i nie jest stroną umowy o nadawanie. Wobec powyższego Wykonawca prosi o modyfikację zapisu 

w zakresie rezygnacji z określania konkretnych godzin doręczania przesyłek nadchodzących do oddziałów 

Zamawiającego, gdyż nie stanowi to przedmiotu umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych określonych w § 14 ust. 1 i ust. 7 

projektowanych postanowieniach umowy, gdyż wskazana wysokość kar umownych  przez Zamawiającego 

jest w pełni adekwatna do uchybienia, o którym mowa w w/w ustępach. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów w zakresie rezygnacji z określania konkretnych 

godzin doręczania przesyłek nadchodzących do oddziałów, gdyż  wskazane godziny doręczania i zwrotów 

przesyłek podyktowane są  koniecznością terminowego wywiązywania się z nałożonych na Zamawiającego 

przepisami prawa i obowiązków oraz godzinami pracy urzędu. Rezygnacja z nich doprowadziłaby do 

zakłócenia organizacji pracy jednostek 

Pytanie 5 

 

-Dotyczy formularza asortymentowo -cenowego załącznik nr 1 do SWZ tabela IV pozycja 1-2 Przesyłki 

kurierskie. Czy Zamawiający potwierdzą sposób zapakowania przesyłki (koperta lub foliopak) maksymalny 

wymiar 55 cm x 45 cm lub zapakowane w formie prostopadłościanu o regularnych kształtach? 

Czy Zamawiający potwierdza, że maksymalny wymiary i maksymalna masa przesyłki to: 60 cm x 60 cm x 

70 cm, maksymalna masa 20 kg?  

- Wykonawca wnioskuje o wskazanie sposobu przygotowania przesyłki do nadania. Czy przesyłka będzie 

zaadresowana przy pomocy elektronicznego narzędzia udostępnionego przez Wykonawcę czy z druku 

papierowego (adresu pomocniczego)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

-Zamawiający wyraża zgodę na sposób zapakowania przesyłek o które wnioskuje Wykonawca  w tym celu 

wprowadza modyfikację w zapisach pkt 16 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz w 

formularzu ofertowym w tabeli nr IV poprzez dodanie wymiarów przesyłki kurierskiej. 

1 

Usługa kurierska o wadze przesyłki 0-20 kg  

(modyfikacja z dnia 12.12.2024) o wym. max.  20 cm x 

40 cm x 65 cm 

2 
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2 

Usługa kurierska o wadze przesyłki 0-1 kg 

(modyfikacja z dnia 12.12.2024) wym. max.  9 cm x 40 

cm x 65 cm 

4 

 

-Przesyłki do nadania będą przygotowywane  przez Zamawiającego do wysłania na druku papierowym. 

Zamawiający dopuszcza przesyłki zaadresowane przy pomocy elektronicznego narzędzia udostępnionego 

przez Wykonawcę. 

 

Pytanie 6 

 

Dotyczy formularza asortymentowo -cenowego załącznik nr 1 do SWZ Tabela IV Przesyłki kurierskie 

Wykonawca w celu prawidłowej wyceny zwraca się z prośba o modyfikację i zmianę formularza na 

następujący: 

L.p.  Rodzaj przesyłki 

Szacowana 

liczba usług w 

roku 

Cena 

jednostkowa 

netto 

Łączna cena 

netto kol 3x 

kol 4 

Przesyłka 

kurierska krajowa 

do 1kg format S  

2    

Przesyłka 

kurierska krajowa 

do 2 kg - Format 

M  

1    

Przesyłka 

kurierska krajowa 

do 5 kg - format L  

1    

Przesyłka 

kurierska krajowa 

do 10 kg – format 

XL  

1    

Przesyłka 

kurierska krajowa 

do 20 kg - format 

2XL  

1    
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Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający wyraża zgodę na określenie wymiarów dla przesyłek zgodnie z poniższym, w tym celu 

dokonuje modyfikacji w pkt 16 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz w formularzu 

ofertowym w tabeli nr IV, poprzez dodanie wymiarów przesyłki kurierskiej. 

1 

Usługa kurierska o wadze przesyłki 0-20 kg  

(modyfikacja z dnia 12.12.2024) o wym. max.  20 cm x 

40 cm x 65 cm 

2 

2 

Usługa kurierska o wadze przesyłki 0-1 kg 

(modyfikacja z dnia 12.12.2024) wym. max.  9 cm x 40 

cm x 65 cm 

4 

  

 

Pytanie  7 

 

- Zamawiający w treści SWZ Rozdział II pkt 8 ppkt. b), w Załączniku nr 4 do SWZ Projektowane 

postanowienia umowy § 3 ust. 9 pkt 1, oraz załączniku nr 5 ust. 22 określił wymagania dotyczące placówki 

wykonawcy w tym godzin ich otwarcia. Wykonawca zwraca się z wnioskiem: Czy Zamawiający uzna za 

spełnione warunki dotyczące placówek pocztowych w przypadku kiedy będą czynne we 

wszystkie dni robocze, z wyjątkiem sobót, co najmniej 5 dni w tygodniu, a jeżeli w tygodniu przypada dzień 

ustawowo wolny od pracy, liczba ta może być odpowiednio niższa – zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie warunków wykonywania 

usług powszechnych przez operatora wyznaczonego?  

- Czy uzna za spełnione warunki w zakresie wydania przesyłek awizowanych, w sytuacji kiedy ich wydanie 

odbywa się na stanowiskach realizujących usługi pocztowe? Ponadto Wykonawca wnosi o wykreślenie 

godzin w których czynne są placówki Wykonawcy. Należy nadmienić ze nawet Operator wyznaczony jakim 

jest Poczta polska S.A może nie spełnić w/w wymogu co uniemożliwi złożenie oferty w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

- Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem dni roboczych rozumie dni od poniedziałku do piątku za 

wyjątkiem dni wolnych od pracy określonych w aktach wykonawczych do ustawy Prawo pocztowe, na 

podstawie której wykonawca będzie realizował umowę i które są obligatoryjne do jej wykonania.  

-  Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem ,,od poniedziałku do piątku, przez co najmniej 6 godzin w 

godzinach 8:00 – 18:00” rozumie, że placówka Wykonawcy winna być otwarta co najmniej 6 godzin w 

przedziale od 8-18.  

Pytanie 8 

 

Dotyczy Załącznika Nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 10 ust. 3 Wykonawca zwraca 

się z prośbą o wykreślenie zapisu „…. a następnie w formie pisemnej” Wykonawca ponownie informuje, 

iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu 
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informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania 

faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzanie 

faktury. I uniemożliwia to wysyłkę w sposób zarówno papierowy jaki i elektroniczne. 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w tym celu dokonuje modyfikacji zapisy treści 

Załącznika Nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy § 10 ust. 3 poprzez wykreślenie zapisu 

„…. a następnie w formie pisemnej” 

Pytanie 9 

Zamawiający Załączniku nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy określa w § 16 ust 2 pkt 4 

oraz w Załączniku nr 5 do SWZ ust 31 pkt d) :korzystania przez Zamawiającego z programów rabatowych 

oferowanych przez Wykonawcę w toku realizacji niniejszej umowy. 

W zawiązku z wyrażaniem przez Zamawiającego chęci korzystania z programów rabatowych Wykonawca 

informuje, że możliwość skorzystania z stosowanych przez niego taryf specjalnych wiąże się, z 

koniecznością zrealizowania przez klienta szeregu dodatkowych czynności związanych z przygotowaniem 

lub opracowaniem przesyłek, oraz nadaniem przez klienta określonego wolumenu w okresie miesiąca 

kalendarzowego. Klient ubiegający się o zastosowanie taryfy specjalnej. 

W przypadku przesyłek nierejestrowanych poza nadaniem określonego wolumenu wymagane jest: 

1) maszynowe nanoszenie adresu, zgodne z Polskimi Normami, gwarantujące jego odczytywanie przez 

czytnik listowych maszyn rozdzielczych, 

2) ostemplowanie przesyłek nierejestrowanych datą nadania (odcisk z maszyny do frankowania) lub 

umieszczenie napisów informujących o odstąpieniu od ich stemplowania i po uzgodnieniu z Wykonawcą 

naniesienie daty i miejsca nadania, 

3) posortowanie przesyłek nierejestrowanych według kategorii na ekonomiczne i priorytetowe, 

4) posortowanie przesyłek nierejestrowanych według kodów pocztowych w zakresie uzgodnionym z 

Wykonawcą, minimum do drugiej cyfry kodu pocztowego, 

5) nadanie przesyłek nierejestrowanych w uzgodnionej z Wykonawcą placówce pocztowej nadawczej, 

6) sporządzanie przez nadawcę zestawień ilościowo-wartościowych przesyłek nierejestrowanych, 

według kategorii, rodzajów gabarytów oraz przedziałów wagowych, zgodnie z cennikiem w dwóch 

egzemplarzach, z których jeden jest przeznaczony dla pocztowej placówki nadawczej albo przekazanie 

ich do pocztowej placówki nadawczej przy wykorzystaniu systemu Elektroniczny Nadawca* albo 

uzgodnionego z Pocztą Polską formatu elektronicznej książki nadawczej, 

7) informowanie placówki pocztowej nadawczej o planowanym nadaniu. 

W przypadku przesyłek rejestrowanych miejscowych poza nadaniem określonego wolumenu wymagane 

jest: 

1) wydzielanie przez nadawcę w osobny strumień, na etapie nadawania, przesyłek poleconych 

miejscowych z całej partii nadawanych przesyłek poleconych, 

2) sporządzanie przez nadawcę pocztowej książki nadawczej dla przesyłek poleconych miejscowych (w 

dwóch egzemplarzach, z których jeden jest przeznaczony dla placówki pocztowej nadawczej) albo 

przekazanie jej przy wykorzystaniu systemu Elektroniczny Nadawca albo uzgodnionego z Wykonawcą 

formatu elektronicznej książki nadawczej; pocztowa książka nadawcza nie może obejmować przesyłek 
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innych niż przesyłki polecone miejscowe, 

3) przekazanie przesyłek poleconych miejscowych do nadania zgodnie z kolejnością wpisów w pocztowej 

książce nadawczej. 

Wykonawca informuje, że rabaty naliczane są niezależnie od siebie. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający przewiduje wykonywanie dodatkowych czynności, 

umożliwiających 

zastosowanie taryf rabatowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający nie przewiduje wykonywania dodatkowych czynności umożliwiających zastosowanie taryf 

rabatowych, a więc nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 10 

 

Postępowanie uwzględnia regulaminy Wykonawcy. Wykonawca świadczy usługi m.in. w oparciu 

o wewnętrzne regulaminy na mocy, których odbywa się świadczenie wykonywanych usług. Czy 

Zamawiający dopuszcza po wyborze oferty Wykonawcy dodanie do umowy w formie załączników zapisów 

dotyczących w/w regulaminów mających zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu oraz włączenie 

do umowy jako kolejnego załącznika klauzuli informacyjnej dla osób do kontaktu i klauzuli antykorupcyjnej 

Poczty Polskiej ? 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający nie  dopuszcza po wyborze oferty Wykonawcy dodanie do umowy w formie załączników 

regulaminów wewnętrznych wykonawcy. Umowa będzie realizowana zgodnie z zapisami SWZ a więc nie 

zmienia zapisów w tym zakresie.  

Pytanie 11 

 

Zamawiający wskazał w treści załącznika A Umowa, że będzie korzystał z usługi zwrotnego potwierdzenia 

odbioru w obrocie krajowym dla przesyłek rejestrowanych (wersja papierowa).Wykonawca zwraca się z 

zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru. 

Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru (EPO) polega na udostepnieniu Zamawiającemu danych 

elektronicznych o doręczeniu albo zwrocie przesyłki, w formacie xml, stanowiących dowód doręczenia 

albo informację o zwrocie przesyłki. Jest to jedyny i zarazem wystarczający dowód doręczenia przesyłki 

albo jej zwrotu. Realizacja EPO polega na doręczeniu przesyłki na podstawie zapisu przesyłki w systemie 

teleinformatycznym oraz złożeniu podpisu przez odbiorcę na urządzeniu mobilnym. 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru.  

 

Pytanie 12 

 

Zamawiający Załączniku nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy określa w § 14 ust. 3 

1. Z tytułu utraty, ubytku lub uszkodzenia przesyłek w trakcie realizowania usługi odbioru korespondencji 
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Zamawiającemu przysługuje odszkodowanie od Wykonawcy zgodnie z art. 788 Kodeksu cywilnego. 

Wykonawca wnosi o wykreślenie w/w zapisu i oparcie odpowiedzialności Wykonawcy głównie na 

zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku? 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, o które wnioskuje Wykonawca. 

Pytanie nr 13  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania placówek podwykonawcy oraz oznakowania ich jego 

logo ? 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

Rdz II ust. 8 pkt 4  SWZ brzmi:  

4) Zamawiający określa wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie dysponowania 

placówkami pocztowymi, w których będzie istniała możliwość odbioru przesyłek awizowanych, 

rozmieszczonymi z zachowaniem poniższych warunków: 

a) na terenie miasta Radom powinno znajdować się co najmniej 10 placówek Wykonawcy,  

rozmieszczonych na największych radomskich osiedlach bądź osiedlach z dogodnym dojazdem 

transportem komunikacji miejskiej, 

b) co najmniej  po 1 placówce, w gminach należących do Powiatu Radomskiego,  

c) każda placówka Wykonawcy, o której mowa wyżej musi spełniać niżej wymienione warunki: 

 czynna być co najmniej we wszystkie dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, przez co najmniej 6 

godzin w godzinach 8:00 – 18:00.  

 oznakowana w sposób widoczny nazwą i logo Wykonawcy, umieszczonymi na zewnątrz budynku lub 

na witrynie obiektu, w którym mieści się placówka Wykonawcy, 

 powinny posiadać stanowiska pracy, zapewniające prawidłowe zabezpieczenie przesyłek przed 

dostępem osób trzecich, gwarantując zachowanie tajemnicy pocztowej oraz ochronę danych 

osobowych powierzonych Wykonawcy do przetwarzania przez Zamawiającego.  

  i nie dopuszcza zmian zapisów w tym zakresie. 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści w załącznikach nr 1, 4 i 5 do 

SWZ zgodnie z powyższym.  W celu złożenia oferty dołącza nowy formularz ofertowy po wprowadzeniu 

zmian o których mowa powyżej.  Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego  są wiążące dla 

Wykonawców i należy je uwzględnić w złożonej ofercie.  Poza tym, Zamawiający przedłuża termin złożenia 

ofert do 18.12.2024 do godziny  13.00.  Termin otwarcia nastąpi w dniu 18.12.2024 o godz. 13.05. Termin 

związania ofertą na 16.01.2025.  

 (-) Monika Pachniewska 

Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

ds. Rynku Pracy  

 

Komisja Przetargowa   


